[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017 г.

                                                     № 59
О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 25.04.2017 № 44 «О мерах по обеспечению

безопасности персональных данных

при их обработке в Рязанской городской Думе»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.04.2017 № 44 «О мерах по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в Рязанской городской Думе» изменение, заменив в пункте 3 слово «консультант» словами «заместитель начальника».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

      В.В. Фролов
2